
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, aanwijzingsbesluit 

invorderingsambtenaar, aanwijzingsbesluit gemeentelijke 

belastingambtenaren en aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarder inzake de 

naheffingsaanslagen parkeerbelastingen gemeente Schiedam 

Burgemeester en Wethouders van Schiedam: 

  

gelet op artikel 231, tweede lid, onder b, c, d, e, van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid Ambtena- 

renwet 2017; artikel 1, onder b en artikel 2, onder b en c van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 

2017 en gelet op de tussen de gemeente Schiedam en Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock 

Chase Public) met kenmerk 23UO01579 gesloten dienstverleningsovereenkomst; 

  

besluit: 

Artikel 1   
a. Gelet op artikel 231 tweede lid, onder b, van de Gemeentewet aan te wijzen als heffingsambtenaar: 

de manager operations van Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public), die 

is belast met de heffing van gemeentelijke parkeerbelastingen; 

b. Gelet op artikel 231 tweede lid, onder c, van de Gemeentewet aan te wijzen als invorderingsamb- 

tenaar: de manager operations van Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase 

Public), die is belast met de invordering van gemeentelijke parkeerbelastingen; 

c. Gelet op artikel 231 tweede lid, onder d, van de Gemeentewet aan te wijzen als degene die zijn 

belast met de heffing en invordering van gemeentelijke parkeerbelastingen: de medewerkers van 

Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public) die zijn belast met de heffing en 

invordering van gemeentelijke belastingen; 

d. Gelet op artikel 231 tweede lid, onder e, van de Gemeentewet aan te wijzen als belastingdeurwaar- 

der bij de gemeente: de medewerkers van Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock 

Chase Public), die zijn belast met deurwaarderswerkzaamheden; 

e. Gelet op artikel 8:24 van de Algemene wet bestuursrecht en de Mandaatregeling Schiedam 2024, 

de medewerkers van Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public), die zijn 

belast met de afhandeling van bezwaar- en (hoger)beroepschriften parkeerbelastingen, te mach- 

tigen haar te vertegenwoordigen in rechte. 

Artikel 2   
De aanwijzing van de in artikel 1 genoemde functionarissen eindigt van rechtswege met ingang van 

de datum waarop de uitoefening van de in artikel 1 genoemde functies geen deel meer uitmaakt van 

de werkzaamheden van deze functionarissen. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking ervan en werkt terug tot en met 1 januari 2024. 

Artikel 4   
Bij inwerkingtreding van dit besluit wordt het “Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaren gemeente 

Schiedam 2020” (20BIJ00500) van 12 mei 2020 ingetrokken; 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 13 februari 2024. 

de secretaris, 

C.E. Bos 

de burgemeester, 

J.G. Bijl 

Nr. 78862 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam 

Gemeenteblad 2024 nr. 78862 22 februari 2024 1 


